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Ftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete t&¢ KK-Rahovec, g¢ t& marrin pjesé né mbledhjen e katért
me radhé, e cila do t& mbahet mé 27 shatator (e premte), me fillim n& orén 10:30, né sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kéte:

REND DITE
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Informaté nga stacioni policor né Rahovec, rreth gjendjes s€ sigurisé te komuniteti joshumicé né
Komunén e Rahovecit;
3. Informaté nga DKA-ja pér regjistrimin e fémijéve t& komunitetit joshumic& pér procesin mésimor
2024-2025 — gjendja e regjistrimit, pengesat né regjistrim, braktisja e mésimit.
4. Informaté nga SHL — Kosova pér qendrén arsimore prané ShFMU “Gézim Hamza - Piktori;

5. T& ndryshme.
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